
                                                                                                                                                                        
 

                                                       

 

OBČINA AJDOVŠČINA 

OBČINSKI SVET 

  
 

  

Predlagatelj: 

MARJAN POLJŠAK  

ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 

Datum:   

OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 

ZADEVA: Sklep o razglasitvi javnega interesa – Gradnja odprtega 

širokopasovnega komunikacijskega omrežja 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občina Ajdovščina in Zavod tehnološka mreža ICT 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 

OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 41. redni seji dne, 08.09.2014 obravnava in 

sprejme: 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine 

Ajdovščina na ________________ korespondenčni seji dne ________sprejel:  

 
SKLEP   

O RAZGLASITVI JAVNEGA INTERESA - GRADNJA ODPRTEGA ŠIROKOPASOVNEGA 
KOMUNIKACIJSKEGA OMREŽJA 

 

Izgradnja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij na območju občine Ajdovščina 

je v javnem interesu. 

 

Občinski svet Občine Ajdovščina podpira izgradnjo odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih 

komunikacij na območju, kjer ni izkazan komercialni interes. Občinski svet pooblašča župana, da v 

zvezi z uveljavljanjem javnega interesa, izpelje potrebne aktivnosti in potrdi načrt razvoja odprtega 

širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij.  

 

Občinski svet pooblašča župana, da v skladu s predpisi s področja javno-zasebnega partnerstva 

imenuje strokovno komisijo za izbor zasebnega partnerja za izgradnjo odprtega širokopasovnega 

omrežja elektronskih komunikacij in da izvede vse potrebne aktivnosti za sklenitev JZP.  

 
Številka: 381-1/2014 
Datum:                                                             

ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK, s.r. 



                                                                                                                                                                        
 

                                                       

 

OBRAZLOŽITEV: 

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 

Na pobudo in predlog Zavod tehnološka mreža ICT, ki kot slovenski partner, sodeluje v 

projektu PPP4Broadband, financiranem iz naslova programa South east Europe, je Občinski 

svet, v aprilu 2014,  potrdil namero, da se za območje občine Ajdovščina, kot pilotno območje 

izdela vso potrebno dokumentacijo, za izgradnjo odprtega širokopasovnega omrežja 

elektronskih komunikacij. 

2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 

Območje občine Ajdovščina je bilo kot pilotno območje s strani tehničnega sekretariata (JTS) 

iz Budimpešte potrjeno šele 04.09.2014. V skladu s prijavljenim projektom je potrebno za 

pilotno območje izdelati načrt razvoja omrežja, pripravo modela gradnje ter izbrati javno-

zasebnega partnerja za gradnjo omrežja. Glede na to, da časa, za postopno sprejemanje 

dokumentov ni (projekt PPP4Broadband, je potrebno zaključiti do 31.12.2014), predlagamo,  

Občinski svet občine Ajdovščina, potrdi obstoj javnega interesa, za gradnjo odprtega 

širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij (na območjih, kjer ne bo izkazan 

komercialni interes drugih operaterjev) ter pooblasti župana, da izpelje vse potrebne 

aktivnosti za realizacijo projekta. 

3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 

Finančnih obveznosti Občine Ajdovščina pri projektu PPP4Broadband, ni.  

 

Pripravila:  

J. Furlan – Občina Ajdovščina 

 

ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK s.r. 

 


